

Kaheksas betoonipäev Eesti kõrgeimas hoones

12. märtsil peetud kaheksas betoonipäev toimus Eesti kõrgeimas hoones, Swissôtel Tallinna konverentsikeskuses, mis tänavu samuti parima betoonehitise tiitlile kandideeris.

EVA KIISLER

eva.kiisler@presshouse.ee

Nagu betoonipäeval juba tavaks saanud, juhatas ürituse sisse ja võttis möödunud betooniaasta lühidalt kokku Eesti Betooniühingu juhatuse esimees **Toomas Vainola**. Järgnesid erialased ettekanded, konkursi nominentide tutvustamine, autasustamine ja koosviibimine betoonipäeval osalejatele.

Betoonipäeva esinejad olid tänavu teadmisi jagama tulnud Saksamaalt. Ühiskondliku arengu mõjust ehituse planeerimisele Saksamaal kõneles dr **Michael Scharp**, kes on sealset elamusektorit aastaid uurinud. Ehitiste säästlikust planeerimisest ja projekteerimisest rääkis dr **Klaus G. Peter**.

Kohalikule ehitussektorile heitis arhitekti vaatenurgast pilgu Eesti Arhitektide Liidu vastne esimees **Ike Volkov**.

Betoonikonkursi nominente tutvustas ja autasustamist juhtis žürii esimees **Aadu Kana**, kes tõdes, et



Kuubik kahe peale, diplom kummalegi oma: Aadu Kana ja Enno Rebane annavad auhinnad üle Siim ja Juhan Idnurmele.

tänavune mõõduvõtt oli erakordselt

nominentiderohke ja hinnati eelkõige betooni novaatorlikku, huvitavat ja kvaliteetset kasutamist. ■



Ajakirja Ehitaja eripreemiale, mille tänavu pälvis AS Nord Projekt Tornimäe kaksiktornide eest, oli järele tulnud **Laur Laanemaa** AS-ist Nord Projekt.



Ehitustööde eripreemiat võtab Nõmmel asuva eramu eest vastu **Tõnu Toomik** AS-ist Merko Ehitus.



Meie käe all valmis Puurmani sild! Konkursi Aasta Betoonehitis võitjad (vasakult): AS-i Rudus betooni müügijuht **Jaanus Järve**, silla idee autorid ning projekteerijad Siim ja Juhan Idnurm, tellijat esindav **Tõnis Tagger** maanteeametist ja AS-i Merko Ehitus projektijuht **Tiit Joost**.



Lotte lasteaia eripreemiale tulid järele arhitektid **Indrek Peil** ja **Sten-Mark Mändmaa**.



Arendaja eripreemia, mida betoonikonkursil seni üsna harva nähtud, võtab Enno Rebaselt Kakumäe kortermaja eest vastu **Aivar Roostik** OÜ-st Nordmet Invest.



Betooniühingu kingituse, kunstnik **Navitrolla** maali annab Ike Volkovile üle betooniühingu juhatuse esimees **Toomas Vainola**. (vt. ka lk .XXXXXXXXXXXXXXXXXX..)



Buffet-lõunal lasevad hea maitsta žürii liikmed, EPBL-i tegevdirektor **Mauno Inkinen** ja ajakirja *Betoni* peatoimetaja arhitekt **Mariitta Koivisto**.



Saksamaa külalistega peavad sundimatus õhkkonnas nõu TTÜ sillaehituse õppetooli juhataja professor **Siim Idnurm**, TTÜ ehitustehnoloogia õppetooli erakorraline dotsent **Toomas Laur** ja TTÜ ehitusmaterjalide õppetooli juhataja professor **Lembi Merike Raado**.